2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2010 г. № 594-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.12.2008 г. № 3112-п/1 «Об организации

отбывания наказания осужденными к исправительным

или обязательным работам»
В целях соблюдения уголовного и уголовно-исполнительного законодательства РФ о порядке исполнения уголовного наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.12.2008 г. № 3112-п/1 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 3 к постановлению пунктами 11, 12, 13, 14 следующего содержания:

«

	11.
	ООО «Комплекс» (ул. Новозаводская, 10Д) – по согласованию
	1
	-

	12.
	ООО «Турцов» (ул. Новозаводская, 10А) – по согласованию
	1
	-

	13.
	ООО «Рекламно-производсвенная компания» (ул. Карла Маркса, 82-43) – по согласованию
	1
	-

	14.
	ООО «ПЖРТ сервис» (ул. Голосова, 73А) – по согласованию
	3
	-

».

1.2. В строке «Итого» в графе «Исправ. работы» цифры «36» заменить цифрами «42».

1.3. В строке «Всего» цифры «74» заменить цифрами «80».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр

А.Н.Пушков